
SHPK DigiTel

MO37172020

Date 24.05.2021

VENDIM

Ne Erion Sefaj dhe Rexhep Rraja ortake te shpk DigiTel me numer Nipti M 03777202 O

Vendosimim si me poshte;

Te pezullojme pa afat aktivitetin e shoqerise

E depozitojme kete vendim prane QKB- se

ORTAK ET

Erion Sefaj Rexhep Rraja


